1
O Diretor Acadêmico  Substituto do IF Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa, no uso de suas atribuições, torna público a Publicação do Parecer Nº 03, de 09 de

março de 2018, referente aos requerimentos entregues à Secretaria de Registros Acadêmicos:

REQUERIMENTOS JULGADOS PELA  DIRETORIA ACADÊMICA
Entrada Nº Req. Requerente Curso Técnico Turma Módulo/turno Objetivo do Requerimento Data ou Disciplina Parecer

   Bom Jesus da Lapa, 09 de março de 2018.

JORGE VIANA DOS SANTOS
Diretor Acadêmico Substituto – Campus Bom Jesus da Lapa

Portaria N º 107 de 29/01/2018
D.O.U. 30/01/2018

ORIGINAL ASSINADO

19/02/18 046-2018 WENES MARTINS DA SILVA AGRICULTURA INTEGRADO 2016.1 2 ° A TRANSFERÊNCIA P/ OUTRA IE 2018.1 DEFERIDO(Conforme avaliação da DA)
23/02/18 075-2018 LUCAS GABRIEL DE LIMA LOPES AGRICULTURA SUBSEQENTE 2017.1 3 SEMESTRE JUSTIFICATIVA DE FALTAS 22/02/18

26/02/18 077-2018 ROSIELE DA SOLEDADE SANTOS AGRICULTURA INTEGRADO 2016.1 3° ANO JUSTIFICATIVA DE FALTAS 22/02/2018 A 25/02/2018

26/02/18 078-2018 TANIELE LOPES SOUZA AGROECOLOGIA INTEGRADO 2016.1 3° ANO JUSTIFICATIVA DE FALTAS 21/02/2018 A 23/02/2018

26/02/18 079-2018 LETÍCIA FRANÇA INFORMATICA INTEGRADO 2017.1 2° ANO JUSTIFICATIVA DE FALTAS 24/02/2018 A 28/02/2018

27/02/18 081-2018 KATIANNE FERNANDES CARDOSO AGROECOLOGIA INTEGRADO 2016.1 2 ° ANO JUSTIFICATIVA DE FALTAS 23/02/2018 E 26/02/2018

27/02/18 083-2018 LARISSA LORENA BARBOSA SILVA LIMA AGROECOLOGIA INTEGRADO 2018.1 1º ANO JUSTIFICATIVA DE FALTAS 21/02 A 24/02/18

27/02/18 087-2018 MAIARA DE SOUZA JANUÁRIO INFORMÁTICA INTEGRADO 2017.1 2° ANO JUSTIFICATIVA DE FALTAS 26/02/2018.

27/02/18 088-2018 FRANCIELE SOUZA LAPA INFORMÁTICA INTEGRADO 2017.1 2° ANO JUSTIFICATIVA DE FALTAS 26/02/2018.

28/02/18 089-2018 TANIELE LOPES SOUZA AGROECOLOGIA INTEGRADO 2016.1 3° ANO JUSTIFICATIVA DE FALTAS 27/02/18

28/02/18 090-2018 AISE VITORIA ARAUJO MAGALHÃES AGRICULTURA INTEGRADO 2016.1 3° ANO JUSTIFICATIVA DE FALTAS 26/02/2018.

28/02/18 091-2018 DANILO MATOS OLIVEIRA INFORMATICA SUBSEQUENTE 2017.1 3 SEMESTRE CORREÇÃO DE NOTA 2017.1

28/02/18 094-2018 JONATHA SANTOS SOUZA INFORMATICA SUBSEQUENTE 2017.1 3 SEMESTRE JUSTIFICATIVA DE FALTAS

01/03/18 095-2018 ANA LUIZA DOS SANTOS PEREIRA AGROECOLOGIA INTEGRADO 2016,1 3 SEMESTRE JUSTIFICATIVA DE FALTAS 28/02/20018

01/03/18 097-2018 FLAVIA MARIA DOS SANTOS SILVA AGROECOLOGIA INTEGRADO 2016.1 3º ANO JUSTIFICATIVA DE FALTAS 28/02/20018

01/03/18 098-2018 VISLEY SANTOS DA SILVA AGRICULTURA SUBSEQENTE 2015.2 3 SEMESTRE JUSTIFICATIVA DE FALTAS 21/02/2018 a 28/02/2018

01/03/18 099-2018 MARIO APARECIDO GONÇALVES NOVAES INFORMATICA INTEGRADO 2016.1 3° ANO JUSTIFICATIVA DE FALTAS 21/02/2018 a 28/02/2018

01/03/18 100-2018 WESLEY CELESTINO DOS SANTOS AGRICULTURA SUBSEQENTE 2015.2 3 SEMESTRE JUSTIFICATIVA DE FALTAS 21/02/2018 a 28/02/2018

01/03/18 101-2018 ADILSON DE SOUZA SANTOS AGRICULTURA SUBSEQENTE 2017.1 3 SEMESTRE JUSTIFICATIVA DE FALTAS 27/02/2018 A 01/03/2018

05/03/18 106-2018 FELIPE FERNANDES CARDOSO AGRICULTURA SUB. 2017.1 3° SEMESTRE JUSTIFICATIVA DE FALTAS 01/03/18

05/03/18 108-2018 DEBORA VITORIA DE SA SANTOS AGROECOLOGIA INTEGRADO 2016.2 3° ano JUSTIFICATIVA DE FALTAS 27/02/2018 A 02/03/2018

06/03/18 112-2018 ANA LUIZA DOS SANTOS PEREIRA AGROECOLOGIA INTEGRADO 2016.1 3° ANO JUSTIFICATIVA DE FALTAS 05/03/18 DEFERIDO(Conforme avaliação da DA)
06/03/18 113-2018 CAMILA SANTOS FIDELES DE SOUZA AGROECOLOGIA INTEGRADO 2016.1 3° ANO JUSTIFICATIVA DE FALTAS 05/03/18 DEFERIDO(Conforme avaliação da DA)
06/03/18 114-2018 WELLEN SMITH DE GUIMARÃES ROCHA AGROECOLOGIA INTEGRADO 2017.1 2 ° A JUSTIFICATIVA DE FALTAS 01/03/18

06/03/18 115-2018 NÁBILA QUENNET DE ARAÚJO PIRES INFORMÁTICA SUBSEQUENTE 2017.1 3° SEMESTRE JUSTIFICATIVA DE FALTAS 05/03/18

06/03/18 116-2018 TANIELE LOPES SOUZA AGROECOLOGIA INTEGRADO 2016.1 3º ANO JUSTIFICATIVA DE FALTAS 01/03/18 a 02/03/18 DEFERIDO(Conforme avaliação da DA)

DEFERIDO(Conforme Art. 27º Reg. Disciplinar Discente)
DEFERIDO(Conforme Art. 27º Reg. Disciplinar Discente)
DEFERIDO(Conforme Art. 27º Reg. Disciplinar Discente)
DEFERIDO(Conforme Art. 27º Reg. Disciplinar Discente)
DEFERIDO(Conforme Art. 27º Reg. Disciplinar Discente)
DEFERIDO(Conforme Art. 27º Reg. Disciplinar Discente)
DEFERIDO(Conforme Art. 27º Reg. Disciplinar Discente)
DEFERIDO(Conforme Art. 27º Reg. Disciplinar Discente)
DEFERIDO(Conforme Art. 27º Reg. Disciplinar Discente)
DEFERIDO(Conforme Art. 27º Reg. Disciplinar Discente)
DEFERIDO(Conforme Art. 27º Reg. Disciplinar Discente)

07/02/2018, 15/02/2018 E
19/02/2018 DEFERIDO(Conforme Art. 27º Reg. Disciplinar Discente)

DEFERIDO(Conforme Art. 27º Reg. Disciplinar Discente)
DEFERIDO(Conforme Art. 27º Reg. Disciplinar Discente)
DEFERIDO(Conforme Art. 27º Reg. Disciplinar Discente)
DEFERIDO(Conforme Art. 27º Reg. Disciplinar Discente)
DEFERIDO(Conforme Art. 27º Reg. Disciplinar Discente)
DEFERIDO(Conforme Art. 27º Reg. Disciplinar Discente)
DEFERIDO(Conforme Art. 27º Reg. Disciplinar Discente)
DEFERIDO(Conforme Art. 27º Reg. Disciplinar Discente)

DEFERIDO(Conforme Art. 27º Reg. Disciplinar Discente)
DEFERIDO(Conforme Art. 27º Reg. Disciplinar Discente)